Між тим, 30 листопада 1918 р. Л. Цегельський
і Д. Левицький прибули у Наддніпрянську Украї-
ну до Фастова, де зустрілися з членами Директорії
В. Винниченком, П. Андрієвським, Ф. Швецем та А. Ма-
каренком, до яких 1 грудня приєднався С. Петлюра.

11 В Галичині // Нова Рада, 1918, 24 (11) листопада.
12 ЦДАВО України, ф. 2192, оп. 2, спр. 3, арк. 35 — 35 зв.; Там само, ф. 3505, оп. 1, спр. 135, арк. 169 — 169 зв.
13 Там само.
14 Там само.
15 Докладніше дивіться: Гай-Нижник П. ЗУНР — ЗО УНР: становлення органів влади і державного управління (1918 — 1919 рр.). Київ, 2018. 146 с.;

Гай-Нижник П.